
  گفت‌وگو

دیدارهای امشب مرحله گروهی لیگ قهرمانان 

اروپا بیشتر جنبه جدال برای تعیین صدرنشین‌های 

گروه‌های مختلف را دارد و تقریبا در سه گروه 

تکلیف تیم‌های صعودکننده مشخص شده است. 

در این میان دیدارهای گروه هشتم و به‌خصوص 

رویارویی منچستریونایتد و پاری‌سن ژرمن می‌تواند 

حساس‌ترین دیدارهای امشب این مسابقات لقب 

بگیرد؛ جایی‌که سه تیم مدعی شانس رسیدن به 

مرحله بعد را دارند و از همان زمان که قرعه‌کشی این 

مرحله انجام شد، مشخص بود که سرنوشت این گروه 

در هفته پایانی تعیین خواهد شد.

 

گروه E: جنگ صدرنشینی
در سانچز �پیزخوان

تکلیف این گروه خیلی زود مشخص شد و البته از 

همان ابتدا هم پیش‌بینی می‌شد چلسی و سویا شانس 

بیشتری نسبت‌به دو تیم دیگر این گروه دارند. در هفته 

چهار صعود این دو تیم قطعی شد و حالا آنها دیدار 

برگشت خود در اسپانیا را برگزار خواهند کرد. هر دو 

تیم 10 امتیازی هستند و چلسی به لطف تفاضل 

گل بهتر در صدر جدول قرار دارد. دیدار رفت دو تیم 

با تساوی بدون گل به پایان رسید و چلسی اگر این 

مسابقه را با هر نتیجه‌ای مساوی تمام کند، همچنان 

در صدر جدول باقی خواهد ماند و سویا برای رسیدن 

به صدر نیاز به برتری در این مسابقه دارد. 

شاگردان لمپارد حالا سه بازی پیاپی خود را با برتری 

پشت‌سر گذاشته‌اند و آخرین‌بار این اتفاق در سال 

2012 رخ داد که توانستند در 4 بازی پشت‌سر هم 

پیروز شوند و درنهایت نیز قهرمان این تورنمنت شدند. 

آنها از فصل 16-2015 نیز نتوانسته‌اند به‌عنوان 

صدرنشین گروه خود راهی دور بعد مسابقات شوند. 

چلسی در دیدار این هفته خود در لیگ برتر و در دربی 

لندن برابر تاتنهام به تساوی بدون گل رسید تا روند 

6 برد پیاپی آنها در تمامی رقابت‌ها شکسته شود. 

سویا نیز که متخصص فتح لیگ اروپاست با وضعیتی 

که در جدول گروه دارد، قطعا راهی این مسافت نخواهد 

شد و با خولن لوپتگی، سرمربی سابق رئال و اسپانیا 

به‌دنبال شگفتی‌سازی در لیگ قهرمانان خواهد بود. 

آنها این هفته برابر هوئسکا با یک گل به برتری رسیدند 

تا پنجمین برد پیاپی خود را جشن بگیرند و با روحیه 

خوبی برای مصاف با چلسی آماده شوند. در دیگر دیدار 

این گروه رن فرانسه و کراسنودار روسیه برای رتبه سوم 

و رسیدن به لیگ اروپا رودرروی هم قرار می‌گیرند. 

گروه F: زنیت و سردار ناامید از صعود
در این گروه زنیت با یک تساوی برابر لاتزیو کمی 

امیدوارتر شد، اما در بازی برگشت برابر این تیم 

ایتالیایی شکست خورد تا با همان تک‌امتیاز در قعر 

جدول گروه باقی بماند. زنیت امشب در بلژیک مهمان 

بروژ است و اگر می‌خواهد همچنان در رقابت‌های 

اروپایی باقی بماند، باید در این دیدار حداقل دو گل 

بزند و برنده مسابقه باشد تا شانسی برای رسیدن 

به لیگ اروپا داشته باشد. بازگشت سردار آزمون به 

ترکیب تیم اتفاق مثبتی برای تیم سرگئی سماک 

بوده، اما این مهاجم ایرانی پس از پشت‌سر گذاشتن 

بیماری که حدود یک‌ماه طول کشید، هنوز در شرایط 

آمادگی کامل قرار ندارد و احتمالا در این دیدار هم در 

نیمه دوم به ترکیب تیمش اضافه خواهد شد. البته 

باتوجه به اینکه زنیت در این بازی نیاز به برد دارد، 

شاید سماک ریسک حضور آزمون از ابتدای بازی را 

انجام دهد. البته باتوجه به اینکه بروژ هنوز از صعود 

ناامید نیست، زنیت کار سختی در این دیدار خارج 

از خانه خواهد داشت. 

در این گروه دورتموند و لاتزیو شانس‌های اصلی صعود 

هستند که در دیداری جذاب امشب رودرروی هم قرار 

خواهند گرفت. دیدار رفت در ایتالیا با برتری 3 بر یک 

لاتزیو به پایان رسید و حالا دورتموند اگر در مسابقه 

امشب بازنده نباشد هم صدرنشینی خود را حفظ 

خواهد کرد و هم صعودش به دور بعد قطعی خواهد 

شد. لاتزیو هر چقدر در اروپا روند خوبی داشته، در 

سری A نتایج ناامیدکننده‌ای گرفته و برخلاف فصل 

قبل روند خوبی در لیگ ندارد. آنها این هفته در لیگ 

دیدار خانگی برابر اودینزه را 3 بر یک باختند و حالا 

به‌دنبال آن هستند تا برای نخستین‌بار از سال 2000 

صعود از گروه خود در لیگ قهرمانان را جشن بگیرند. 

گروه G: استراحت دوباره مسی
در این گروه نیز تکلیف تیم‌های صعودکننده مشخص 

شده و بازهم رقابت برای صدرنشینی است. البته 

بارسلونا با سه امتیاز برتری نسبت‌به یوونتوس شانس 

بسیار خوبی برای صعود به‌عنوان تیم نخست دارد. 

رونالد کومان برای دیدار امشب برابر فرانس واروش 

مجارستان در زمین حریف دوباره به لیونل مسی 

استراحت داده تا برای دیدارهای آینده آماده باشد. 

کومان هفته گذشته هم ستاره آرژانتینی تیمش را به 

کی‌یف نبرد، اما درنهایت برتری 4 بر صفر را کسب 

کرد تا مشخص شود تیم او بدون مسی هم می‌تواند 

چنین دیدارهایی را ببرد. آنها در ابتدای هفته نیز 

با درخشش آنتوان گریزمان از سد اوساسونا عبور 

کردند و برای این دیدار شرایط خوبی دارند و به‌نظر 

نمی‌رسد مشکل خاصی برای کسب سه امتیاز این 

مسابقه داشته باشند. 

یوونتوس نیز که پس از بهبودی کرونای کریس رونالدو 

دوباره ستاره پرتغالی‌اش را دراختیار دارد، در ابتدای 

هفته بازهم متوقف شد تا شرایط برای آندره‌آ پیرلو و 

تیمش کمی سخت شود. سرمربی جوان یووه برای 

رویارویی با بنونتو دست به ریسک زد و به رونالدو 

استراحت داد که حاصل آن تساوی یک – یک برابر این 

تیم نه‌چندان مطرح بود. یووه احتمالا در مسابقه امشب 

بازهم رونالدو را در ترکیب اصلی خود نخواهد داشت 

و از موراتا به‌عنوان مهاجم نوک استفاده خواهد کرد. 

گروه H: جدال شیاطین سرخ
با ستاره‌های پاریس

نتایج این گروه دور از انتظار و عجیب رقم خورده 

است. منچستریونایتد ابتدا با غلبه بر پاری‌سن ژرمن 

و سپس زدن 5 گل به لایپزیگ تمام معادلات را به‌هم 

زد، اما شکست آنها برابر باشاک‌شهیر ترکیه دو مدعی 

دیگر این گروه را امیدوار کرد. شاگردان سولشر حالا 

با 9 امتیاز در صدر جدول قرار دارند و مسابقه دشوار 

امشب برابر پاری‌سن ژرمن می‌تواند تا حدی گره این 

گروه را باز کند. البته پاریسی‌ها و لایپزیگ هر دو 

6 امتیازی هستند و برتری آنها در مسابقات امشب 

باعث می‌شود در هفته پایانی سه تیم 9 امتیازی 

برای صعود رقابت کنند که باتوجه به اینکه یونایتد 

و لایپزیگ در هفته آخر به مصاف هم خواهند رفت، 

شرایط به سود شاگردان توخل خواهد بود. آنها امشب 

با بازگشت کیلور ناواس و مارکینیوش از مصدومیت با 

قدرت بیشتری در اولدترافورد به میدان خواهند رفت. 

منچستریونایتد که با یک امتیاز صعودش به دور بعد 

را قطعی خواهد کرد، روز یکشنبه در دیداری سخت 

برابر ساوتهمپتون درحالی‌که بازی را با دو گل عقب 

بود درنهایت به برتری 3 بر 2 رسید، اما شادی این 

کامبک با مصدومیت داوید دخه‌آ از ناحیه زانو به کام 

سرمربی نروژی تلخ شد. او برای مسابقه امشب احتمالا 

دین هندرسون را در ترکیب اصلی قرار خواهد داد و 

البته به‌نظر نمی‌رسد نسبت‌به این مسابقه تغییرات 

زیادی در ترکیبش ایجاد کند. ادینسون کاوانی نیز 

با درخشش برابر ساوتهمپتون با 2 گل و یک پاس گل 

شانس زیادی برای حضور در ترکیب اصلی یونایتد برابر 

تیم سابقش خواهد داشت. 

پاریسی‌ها هم دراکسلر و ایکاردی را به‌دلیل مصدومیت 

دراختیار ندارند، اما خط حمله قدرتمند آنها شامل 

نیمار، امباپه و دی‌ماریا مطمئنا برای مدافعان پراشتباه 

یونایتد دردسرساز خواهد بود. 
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مصاحبه روز
محرمی در گفت‌وگو با روزنامه کروات: در ابتدای راه هستم

هدف ما فقط برتری برابر فاینورد است
صادق محرمی یکی از لژیونرهای ایرانی است که کمتر موردتوجه رسانه‌ها قرار دارد و بی‌سروصدا کارش 

را در تیم دینامو زاگرب کرواسی انجام می‌دهد. روزنامه جوتارنجی کرواسی به‌سراغ این مدافع ایرانی 

رفته و درباره حضورش در فوتبال کرواسی و پیشرفتش در سال‌های اخیر با او گفت‌وگو کرده است. این 

روزنامه در مطلب خود آورده است: »صادق محرمی یکی از بهترین‌های تیمش در دیدار هفته گذشته 

برابر وولفسبورگر در لیگ اروپا بود. او اگرچه در دقایق اولیه بازی چند اشتباه داشت، اما در ادامه بهتر 

شد و توانست در حملات دینامو زاگرب تاثیرگذار باشد. در یک صحنه به‌نظر می‌رسید روی بازیکن 

حریف مرتکب خطای پنالتی شده است، اما در صحنه آهسته مشخص شد حرکتش کاملا درست بوده 

و هیچ خطایی انجام نداده است. محرمی در تابستان 2018 از پرسپولیس راهی زاگرب شد و نخستین 

بازی‌اش را با گل آغاز کرد؛ البته یک گل به خودی. در فصل 19-2018 تنها یک‌بار شانس بازی در 

رقابت‌های اروپایی و برابر ویکتوریا پپلژن را پیدا کرد که آن‌هم به‌دلیل سه‌اخطاره بودن استویانوویچ، 

مدافع راست اصلی تیم بود. محرمی برابر ویکتوریا پلژن عالی کار کرد، اما در مرحله بعد برابر بنفیکا 

نه در مسابقه رفت و نه در بازی برگشت شانس بازی برابر بنفیکا را پیدا نکرد و درنهایت تصمیم گرفت 

به‌صورت قرضی راهی لوکوموتیو زاگرب شود. 

او درباره حضور در لوکوموتیو می‌گوید: »انتقال قرضی به این تیم واقعا تاثیر زیادی در بهتر شدن 

شرایطم داشت. البته این تصمیم باشگاه بود و من دخالتی در آن نداشتم، اما حالا می‌بینم که این 

جابه‌جایی کاملا به سودم بود.« شرایط او در بازگشت به دینامو بهتر شد و بیشتر در ترکیب تیمش 

قرار می‌گرفت. پس از این عملکرد خوب بود که جمله معروف ایگور تودور درباره او منتشر شد مبنی‌بر 

اینکه محرمی توانایی بازی در بارسلونا را دارد. او حالا در باشگاه شرایط به‌مراتب بهتری دارد، اما هنوز 

چندان با زبان این کشور آشنا نیست و در این‌باره می‌گوید: »در این زمینه پیشرفت کرده‌ام و بسیاری 

از حرف‌ها را می‌فهمم، اما هنوز نمی‌توانم یک مصاحبه به زبان کروات انجام دهم.«

محرمی در ادامه درباره شرایطش در این فصل می‌افزاید: »در ابتدای فصل شروع خوبی در مسابقات 

داشتیم و از عملکردم تا اینجای مسابقات راضی‌ام. هم تیم و هم خود من تا این برهه از فصل نمایش 

خوبی داشته‌ایم. البته خودم به‌خوبی می‌دانم که تازه در ابتدای راه هستم و هر روز تلاش می‌کنم 

چیزهای جدیدی یاد بگیرم. باید پیشرفت کنم و این وظیفه من است که به‌دنبال بهتر شدن باشم.«

این مدافع ایرانی در پاسخ به این سوال که باتوجه به عملکردت در دیدارهای اخیر و به‌خصوص برابر 

وولفسبورگر به‌نظر می‌رسد به مدافع راست ثابت تیم تبدیل شده‌ای، می‌گوید: »به‌نظرم این مساله مهم 

نیست که چه کسی در ترکیب اصلی قرار می‌گیرد. هیچ‌وقت دوست نداشتم خودم را به زور به کسی 

تحمیل کنم. برایم نتیجه‌گیری تیم اهمیت بیشتری دارد و دوست دارم باشگاه در مسابقات موفق 

باشد. درنهایت این سرمربی تیم است که تصمیم می‌گیرد چه کسی در ترکیب قرار گیرد و ما هم باید 

وظایف‌مان را به بهترین نحو انجام دهیم. تا اینجا هم تیم خوب نتیجه گرفته و ما در گروه خود در لیگ 

اروپا صدرنشین هستیم. در این تورنمنت هنوز گلی دریافت نکرده‌ایم و همه‌چیز عالی پیش می‌رود. من 

هم کاملا از شرایطم راضی هستم.« دینامو زاگرب پنجشنبه‌شب در دیداری حساس به مصاف فاینورد 

هلند خواهد رفت. برتری در این دیدار می‌تواند صعود آنها به دور بعد را قطعی کند. مدافع 24 ساله 

دینامو درباره بازی تیمش در روتردام می‌افزاید: »همه تمرکز تیم روی این بازی موفقیت در آن است و 

می‌خواهیم با برتری در این دیدار خیال‌مان را از صعود راحت کنیم. فاینورد از تیم‌های باسابقه و بزرگ 

فوتبال هلند است، اما ما هم برای این مسابقه کاملا آماده هستیم و می‌خواهیم بهترین نمایش خود را 

در این دیدار ارائه کنیم. امیدوارم با سه امتیاز این مسابقه به زاگرب برگردیم.« دینامو قرار بود این هفته 

در یک دیدار مهم، دربی حساسی را برابر هایدوک اشپیلت برگزار کند که این مسابقه لغو شد و به‌نظر 

می‌رسد این اتفاق به سود دینامو بوده است: »خب مسلما ما حالا فرصت بیشتری برای آماده‌سازی 

خود برای دیدار با فاینورد داریم و این اتفاقی مثبت خواهد بود. فکر می‌کنم لغو این مسابقه به سود ما 

شد، چراکه بازی بسیار حساسی را در پیش داریم و من هم در بهترین فرم خود قرار دارم 

و برای رویارویی با فاینورد آماده‌ام.« محرمی در پاسخ به این سوال که آیا هنوز هم در 

اینجا تنها زندگی می‌کند، با خنده پاسخ می‌دهد: »بله، هنوز هم تنها هستم. زندگی 

در کرواسی بسیار لذت‌بخش است و مردم در اینجا بسیار مهربان و دوست‌داشتنی 

هستند. به‌خوبی خودم را با این شرایط وفق داده‌ام.«

او همچنین درباره اینکه آیا با رسانه‌های کشورش در ارتباط است و آنها 

برای گرفتن مصاحبه از او تماس می‌گیرند، می‌افزاید: »بله. معمولا تماس 

می‌گیرند، اما من درمجموع بازیکنی نیستم که زیاد علاقه‌ای به صحبت 

کردن داشته باشم. فشار رسانه‌ها را دوست ندارم و ترجیح می‌دهم 

تمرکزم را روی فوتبالم بگذارم. البته من کار خبرنگاران را درک می‌کنم. 

بیشتر با خانواده‌ام در ایران در تماس هستم و دوست دارم زمستان امسال 

به کشورم برگردم و با آنها دیدار کنم. دوست دارم با خوشحالی و درحالی‌که 

تیمم در بهترین شرایط خود است به خانه‌ام برگردم.«

حسین طیبی، فوتسالیست ملی‌پوش کشورمان باز هم 

در لیگ پرتغال درخشید، اما این بار در حساس‌ترین 

بازی برای بنفیکایی‌ها در دربی لیسبون که البته آنها 

میهمان اسپورتینگی‌ها بودند. 10هفته از لیگ برتر 

فوتسال پرتغال گذشت و حسین طیبی با اینکه دو ماه 

نیز دیرتر به تمرینات تیم بنفیکا اضافه شد خیلی زود 

جایش را در تیم پیدا کرد، آنقدر زود که در هفته یازدهم 

و در دربی حساس به‌عنوان 5 بازیکن اصلی تیم وارد 

زمین شد که البته نتیجه این اعتماد را هم با گلزنی‌اش 

داد. گل زدن البته تنها یک وجه از نمایش درخشان او 

در زمین بود. او چندین بار با دفاع و تکل‌های درست 

مانع از گلزنی تیم حریف و تهدید دروازه تیم‌شان شد. 

طیبی به همراه هم‌تیمی‌هایش درحقیقت بنفیکا را بدون 

شکست در جدول لیگ برتر نگه داشت تا ششمین گل 

او در لیگ برتر پرتغال این بار نجات‌دهنده تیمش در 

دربی باشد. به بهانه این درخشش سراغ حسین طیبی 

رفتیم و او با وجود خستگی بعد از تمرین، صبورانه به 

سوالات خبرنگار »فرهیختگان« پاسخ داد که در ادامه 

خواهید خواند. 

اولین بازی هفته یازدهم لیگ برتر پرتغال با دربی 

لیسبون شروع شد و اگر گل تو نبود شاید یک امتیاز 

ارزشمند برای بنفیکا به‌دست نمی‌آمد، درباره گل و 

احساس آن لحظه بگو؟

بله، بازی خیلی حساسی بود و ما با تیم حریف در جدول 

هم‌امتیاز بودیم که تفاضل گل جایگاه‌مان را مشخص کرده 

بود. از یک طرف هم دربی بود و بازی‌های دربی حساسیت 

خودش را دارد. خدا را شکر توانستم در اولین تجربه دربی‌ام 

در پرتغال برای بنفیکا گل بزنم، درباره دربی خیلی شنیده 

بودم که این بار از نزدیک احساس و لمسش کردم و به نظرم 

باید این بازی را می‌بردیم‌، ولی خب 20 یا 25 ثانیه به پایان 

بازی گل خوردیم و مساوی شدیم. 

اما گل تو باعث شد که جای تیم در جدول با همان تفاضل 

گل تعیین شود، واکنش‌ها چطور بود؟

من اعتقاد داشتم باید بازی را می‌بردیم ولی در ثانیه‌های 

پایانی بدشانسی آوردیم و به تساوی منجر شد. من هم 

وظیفه‌ام را انجام دادم و خیلی خوشحالم که در اولین 

دربی توانستم گلزنی کنم. یک‌سری از بازی‌ها برای 

هواداران خیلی مهم است که این یکی از همان بازی‌ها 

بود و واکنش‌های خیلی خوبی دیدم و پیام‌های خیلی 

خوبی گرفتم. من و دیگر بازیکنان تیم بنفیکا در زمین 

زحمت کشیدیم و خب من از نفرات جلوتر قرار گرفته بودم 

و توپ آخر را وارد دروازه کردم. 

در این دربی جزء بازیکن اصلی تیم وارد زمین شدی، 

مشخص است که جایت را در تیم پیدا کرده‌ای. 

همان‌طور که قبلا هم گفتم من دو ماه دیرتر  به‌خاطر مشکلات 

کرونا و گرفتن ویزا به تیم ملحق شدم و از نظر بدنی و تاکتیکی 

از تیم عقب بودم و در این مدت خیلی تلاش کردم، حتی 

تلاشم را چند برابر کردم و بچه‌های تیم و کادر فنی هم خیلی 

به من کمک کردند تا سریع‌تر با بچه‌ها هماهنگ شوم و بتوانم 

خودم را با تاکتیک تیم وفق بدهم و خدا را شکر فعلا شرایط 

و همه‌چیز خوب است. 

جدا از گل تساوی بارها در این دربی جلوی گل شدن توپ 

حریف را گرفتی تا یکی از ستاره‌های این بازی هم باشی، 

تحمل این فشار کار را برایت سخت نکرد؟

بازی دربی شرایطش درواقع فرق می‌کرد، چون همان‌طور که 

گفتم هر دو تیم پرطرفدار هستند که به تیم‌شان تعصب دارند 

و ناخودآگاه این حس به بازیکنان هم در زمین انتقال داده 

می‌شود. سطح این بازی هم واقعا بالا و درگیرانه بود، آن هم 

بازی که کل دنیا تماشا می‌کنند و خب ناخودآگاه حساس 

می‌شود و باید تمرکز خیلی بالایی داشته باشی. من قبلش 

درباره این دربی زیاد شنیده بودم ولی وقتی وارد زمین شدم 

حتی با اینکه بدون تماشاچی هم بود ولی حساسیت بازی 

را کاملا حس کردم و من وظیفه‌ام را که همان عملکرد خوب 

در زمین است انجام دادم. 

کدام بازی‌ات را تا الان دوست داشتی که از عملکرد 

خودت هم رضایت داشته باشی؟

خدا را شکر در تمام بازی‌ها برای بازی خوب و کمک به تیم 

تلاش کردم ولی اگر بخواهم یک بازی را تا الان انتخاب کنم 

فکر می‌کنم بازی با اسپورتینگ بود. 

هدف بنفیکا بدون شکست ماندن است؟ آیا این تیم را 

روی سکوی قهرمانی می‌بینیم؟

بنفیکا همیشه جزء مدعیان قهرمانی بوده و تمام تلاشش را 

برای اولی در پرتغال و لیگ قهرمانان اروپا کرده است و الان 

هم بدون شک با همین هدف یعنی قهرمانی و عملکرد خیلی 

خوب در لیگ قهرمانان اروپا به مسابقات می‌رویم. 

مسابقه بعدی چه زمانی است؟

مسابقات هر 4 روز یک بار است. فشار بازی‌ها به‌شدت 

بالاست و ما زمان استراحت خیلی کمی داریم. بعد از بازی‌ها 

در زمان کم ریکاوری  و دوباره تمرین می کنیم تا برای بازی 

4 روز بعد آماده شویم. 

شرایط جسمی و روحی‌ات درحال حاضر چطور است؟

خدا را شکر شرایط جسمی و روحی خیلی خوبی دارم و با تمرکز 

ادامه می‌دهم تا ان‌شاءالله اتفاق خوبی برای من و تیمم بیفتد. 

طیبی در گفت‌وگو با »فرهیختگان«: برای قهرمانی بنفیکا در پرتغال و درخشش در اروپا می‌جنگیم

بهترین عملکردم را در دربی لیسبون داشتم، باید می‌بردیم

لیگ قهرمانان اروپا؛ جدال برای صعود در اولدترافورد

یاران سردار امیدوار به لیگ اروپا!
سیامک خاجی
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